
UCHWAŁA NR XXXVII/450/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
888 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, Rada 
Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ‘’Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaleszany” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/309/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą nie wcześniej niż od 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F8AAAA-1375-4990-8719-F44C605B129F. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

